
 

ZARZĄDZENIE NR  10/2023 

z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm) oraz § 1 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Tworzenia 
i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Muzycznym 
Fryderyka Chopina (Zarządzenie Rektora UMFC nr 19/2013 z dnia 25 października 2013 roku), zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej UMFC powołanej Zarządzeniem Rektora UMFC 
nr 60/2020 z dnia 6 października 2020 roku, zmienionego Zarządzeniami Rektora UMFC nr 1/2021 z dnia 
13 stycznia 2021 roku oraz nr 9/2022 z dnia 25 marca 2022 roku, poprzez powołanie w miejsce st. wykł. 
Marianny Waszkiewicz nowej osoby - Magdaleny Nagler. 
 

§ 2. 
1. Skład osobowy Komisji Socjalnej UMFC po uwzględnieniu zmian objętych niniejszym zarządzeniem 

przedstawia się następująco: 
1) Anna Szewczyk – przewodnicząca; 
2) dr hab. Jarosław Wróblewski, prof. UMFC; 
3) Iwona Kulmacz; 
4) st. wykł. Hanna Stankiewicz-Jóźwicka; 
5) Halina Szyszkowska; 
6) Emilia Dudkiewicz; 
7) Monika Stankiewicz-Wiciak; 
8) Mariola Belka-Chojnacka; 
9) Agata Wilczek; 
10) Magdalena Nagler. 

2.  W pracach Komisji Socjalnej UMFC biorą udział z głosem doradczym: 
1) Aneta Lipińska – Kwestor UMFC; 
2) Magdalena Raczyńska  – pracownik Działu Kadr i Płac UMFC. 

 
§ 3. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
                                                                               (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


